15/01/2024, 15:15 SEI/MPRR - 0682318 - Edital

https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=758163&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DE RORAIMA

EDITAL - Nº 010 -  CEAF - MPRR, 13 DE JUNHO DE 2023

V PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO INTEGRADO AO
ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA DESTINADO A

ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE MUCAJAÍ

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, no uso de suas atribuições legais e na
forma do item 8.4 do EDITAL Nº 001 - MPRR, DE 08 DE MARÇO DE 2022, publicado no Diário
da Justiça Eletrônico nº. 7106, de 10 de março de 2022, RESOLVE PRORROGAR A
VALIDADE do V PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO
INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA
DESTINADO A ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE MUCAJAÍ,
homologado por meio do EDITAL Nº 007  - MPRR, DE 19 DE JULHO DE 2022, publicado no
Diário Eletrônico do MPRR nº. 062, de 20 de julho de 2022, pelo período de um ano.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

(Assinado eletronicamente)
CLEONICE ANDRIGO VIEIRA

Procuradora-Geral de Justiça em exercício

Documento assinado eletronicamente por CLEONICE MARIA ANDRIGO
VIEIRA DA SILVA, Procurador(a)-Geral de Justiça em exercício, em
14/06/2023, às 11:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0682318 e o código CRC D529C4EA.

19.26.1000000.0000787/2022-71 0682318v5

Expediente em 14/06/2023